
N. GEN. 376 
 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

UFFICIO CONTABILE 

 
DETERMINAZIONE N. 63 DEL 28/09/2020 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER POLIZZE ASSICURATIVE.  
CIG:  Z672E6607D 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 
 

PREMESSO che la RP Broker srl di Novara ha fatto pervenire l’avviso di 
scadenza delle polizze assicurative del Comune di Bogogno (prot. n. 3933 e 3934 del 
28.09.2020); 

 
VISTO che l’ammontare dei premi delle polizze in scadenza, come elencate nei 

prott. surrichiamati è di € 10.920,33 con scadenza 30.09.2020; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione di detto importo;  
 
VISTO il bilancio per l’anno 2020/2022 anno 2020; 
 
VISTO il regolamento comunale per la disciplina dei contratti e per 

l'affidamento dei lavori, le forniture ed i servizi da effettuarsi in economia; 
 
VISTO il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato 

con decreto legislativo del 18/08/2000, n.267;  
 

D E T E R M I N A 
 

1.  Di impegnare a favore della società RP Broker srl i premi delle polizze di cui 
all’allegato che fa parte integrante e sostanziale della presente determinazione la 
somma di € 10.920,33: 

REALE MUTUA – AG. BORGOSESIA 10/3045545  €     2.392,00 
Incendio  
REALE MUTUA – AG. BORGOSESIA 08/2041882  € 335,00 
elettronica 
REALE MUTUA – AG. BORGOSESIA 07/2044618  €      1.469,00 
Furto + portavalori 
REALE MUTUA – AG. BORGOSESIA     



Fotovoltaico – elettronica   10/2658906  €  320,00 
 
Oneri assicurativi contro i danni per un totale di    €      4.516,00 
 
 
 
 
UNIPOL– AG. BORGOMANERO  77/154866592 €          21,00 
Infortunio volontari  
REALE MUTUA – AG BORGOSESIA  05/2661924  € 150,00  
inf. Dipendenti alla guida 
UNIPOL– AG. BORGOMANERO  
RCT RCO      65/176154725 €      2.640,00 
LLOYD’S C/O ASSIEGO SRL    
RC PATRIMONIALE    A120204943-LB  €       2.791,33 
 
Oneri assicurativi per responsabilità civile verso terzi 
per un totale di         €      5.602,33  
 
 
 
UNIPOL– AG. BORGOMANERO  
EF410RD Automobile      n. 30/176153010  €  169,00     
 
Oneri assicurativi per l’autovettura per un totale di   €        169,00 
 
 
 
UNIPOL– AG. BORGOMANERO  
AL903F Trattore      n. 30/176152994   €  100,00  
UNIPOL– AG. BORGOMANERO  
AA817D Rimorchio Trattore     n. 30/176153004   €  100,00 
UNIPOL– AG. BORGOMANERO  
DV531VS Motocarro Piaggio Porter  n. 30/176152977   €  433,00  
  
Oneri assicurativi per i mezzi operativi per un totale di   €        633,00 
 
2.  Di impegnare la somma di € 10.920,33 ai  
cod. 01.11.1.10 cap. 1400 per euro 4.516,00 
cod. 01.03.1.10 cap. 1401 per euro 5.602,33 
cod. 01.05.1.10 cap. 1242 per euro 169,00 
cod. 09.02.1.10 cap. 7337 per euro 633,00  
 
del bilancio in corso che presenta la voluta disponibilità. 



3.  Di liquidare la somma complessiva di € 10.920,33 alla RP Broker srl con 
successivo atto. 

 
Assunto impegno di spesa n. 2020/429-430-431-432  
 
        IL RESPONSABILE DEL 
        SERVIZIO CONTABILE 
          F.TO  Ferrari Rag. Marta 
  
 
N.____________ REG. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dalla data odierna. 
 
Bogogno, lì 
       IL MESSO COMUNALE  
 
       _____________________ 


